OKE we Wroctawiu

SREDNIE WYNIKI SZKOL Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2016
( tylko wyniki z wydanych zaswiadczen, arkusz standardowy, termin gtéwny i dodatkowy, stan na dzien 1 lipca 2016 r. )

MIASTO OPOLE

Cze$¢ humanistyczna
jezyk polski

Cze$¢ mat.-przyrodnicza
historia i WOS | matematyka przedm. przyrodn.

j. angielski

Wyszczegdlnienie
y 9 podst. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

J. hiszpanski
podst. rozsz.

J. wtoski
podst. rozsz.

Wojewédztwo: OPOLSKIE

Liczba uczniow 8221 8221 8221 8221 5855 5653
Sredni wynik % 66,0 54,3 47,0 49,8 65,3 457
MIASTO OPOLE

Liczba uczniow 1009 1009 1009 1009 884 870
Sredni wynik % 71,7 61,8 57,4 57,2 75,3 58,6
MIASTO OPOLE

Liczba uczniéw 1009 1009 1009 1009 884 870
Sredni wynik % 71,7 61,8 57,4 57,2 753 58,6

ZESPOL SZKOL TAK TOWARZYSTWA ALTERNATYWNEGO KSZTALCENIA W OPOLU - GIMNAZJUM

Liczba uczniow 14 14 14 14 14 14
Sredni wynik % 71,9 66,0 73,6 60,1 91,7 74,1
Stanin 6 8 9 8 9
SZKOLY DLA DOROStLYCH W OPOLU - GIMNAZJUM DLA DOROSLYCH W OPOLU

Liczba uczniéw 8 8 8 8 8 8
Sredni wynik % 47,8 46,1 27,6 36,8 525 27,4
Stanin 2 2 2 2 4

2338 679
69,6 63,7
113 51
74,0 55,6
113 51
74,0 55,6

14 7 14
80,2 90,7 44,0
12 6
81,7 89,2 0,0
12 6 0
81,7 892 0,0

TAK IM. IRENY SENDLEROWEJ W OPOLU

0 0
0,0 0,0
0,0 0,0

ZESPOL PANSTWOWYCH PLACOWEK KSZTALCENIA PLASTYCZNEGO IM. JANA CYBISA W OPOLU

Liczba uczniéw 24 24 24 24 16 16
Sredni wynik % 80,1 56,2 48,7 48,8 76,0 58,6
Stanin 8 5 6 5 7

ZESPOL SZKOL BUDOWLANYCH IM. PAPIEZA JANA PAWLA || W OPOLU - PUBLICZNE GIMNAZJUM
Liczba uczniéw 69 69 69 69 51 51

Sredni wynik % 32,7 354 19,0 32,3 356 13,8

0 0 0
0,0 00 00
0,0 00 00

0,0

0,0

0 0 0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0

- OGOLNOKSZTALCACA SZKOLA SZTUK PIEKNYCH - GIMNAZJUM

Stanin 1 1 1 1 1

6 0
79,0 0,0
8
DLA DOROSLYCH
18 18
43,8 18,6
4

2 0 0
78,0 00 00
0,0 00 00

0
0,0

0
0,0

0 0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
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MIASTO OPOLE

Cze$¢ humanistyczna

Wyszczegolnienie jezyk polski

Cze$¢ mat.-przyrodnicza
historia i WOS | matematyka przedm. przyrodn.

j. angielski
podst. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

J. hiszpanski
podst. rozsz.

J. wtoski
podst. rozsz.

OPOLSKIE CENTRUM KSZTALCENIA USTAWICZNEGO WZDZ W OPOLU - PUBLICZNE GIMNAZJUM DLA DOROSLYCH WZDZ W OPOLU

Liczba uczniéw 13 13 13 13
Sredni wynik % 29,7 35,6 23,8 24,2
Stanin 1 1 2 1

13
36,8

2

0
0,0

ZESPOL SZKOL OGOLNOKSZTALCACYCH W OPOLU - PUBLICZNE GIMNAZJUM DWUJEZYCZNE NR 9 W OPOLU

Liczba uczniéw 58 58 58 58
Sredni wynik % 89,2 79,2 85,3 76,5
Stanin 9 9 9 9

57
98,0
9

57
94,5

0 0
0,0 0,0

1 1
100,0 100,0

9

0
0,0

0
0,0

0,0

ZESPOL SZKOL Z ODDZIALAMI INTEGRACYJNYMI W OPOLU - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 Z ODDZIALAMI INTEGRACYJNYMI IM. POLSKICH NOBLISTOW W OPOLU

Liczba uczniéw 116 116 116 116
Sredni wynik % 69,0 53,9 49,4 53,1
Stanin 5 5 6 6

99
68,4
6

99
47,2

17
78,4
8

ZESPOL SZKOL OGOLNOKSZTALCACYCH NR Il W OPOLU - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 10 DWUJEZYCZNE

Liczba uczniéw 55 55 55 55
Sredni wynik % 82,9 78,8 77,2 77,0
Stanin 8 9 9 9

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 4 IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W OPOLU

Liczba uczniéw 47 47 47 47
Sredni wynik % 63,4 50,6 47,3 47,3
Stanin 4 4 5 4

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 5 IM. ALEKSANDRA KAMINSKIEGO W OPOLU

Liczba uczniow 166 166 166 166
Sredni wynik % 81,2 72,1 72,7 67,0
Stanin 8 8 9 8
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99,8

81,8

9
53,1

10
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0
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MIASTO OPOLE

Wyszczegolnienie

Cze$¢ humanistyczna

jezyk polski

Cze$¢ mat.-przyrodnicza
historia i WOS | matematyka przedm. przyrodn.

j. angielski
podst. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

J. hiszpanski

podst. rozsz.

J. wtoski
podst. rozsz.

ZESPOE SZKOL OGOLNOKSZTALCACYCH NR | W OPOLU - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 6 IM. POWSTANCOW SLASKICH W OPOLU

Liczba uczniéw
Sredni wynik %
Stanin

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 7 IM. GENERALA WEADYStAWA ANDERSA W OPOLU

Liczba uczniow
Sredni wynik %
Stanin

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 8 IM. MARSZALKA JOZEFA PIt SUDSKIEGO W OPOLU

Liczba uczniow
Sredni wynik %
Stanin

ZESPOL PLACOWEK SPECJALNYCH PRZY Z.0.Z. W OPOLU - PUBLICZNE GIMNAZJUM PRZY Z.0.Z.

Liczba uczniéw
Sredni wynik %
Stanin

PUBLICZNE KATOLICKIE GIMNAZJUM STOWARZYSZENIA PRZYJACIOL SZKOL KATOLICKICH W OPOLU - PUBLICZN

Liczba uczniéw
Sredni wynik %
Stanin

51
67,5
5
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1
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5

1
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6
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8
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5
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6
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6

1
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8
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7
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100
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1
58,0

36
52,3

2
34,0
2

16
87,8
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70,1
7

W OPOLU
0

0,0

21
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7

0
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0
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0
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0,0
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E KATOLICKIE GIMNAZJUM STOWARZYSZENIA PRZYJA

0
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0
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WOLNE STOWARZYSZENIE EDUKACYJNE REGIONU OPOLSKIEGO - SPOLECZNE JEZYKOWE GIMNAZJUM WOLNEGO STOWARZYSZENIA EDUKACYJNEGO REGIONU OPO

Liczba uczniow
Sredni wynik %
Stanin
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